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Lloyds marked



Illustrasjon Lloyds marked sett fra Brua mot byen. Fasaden har elementer inspirert fra historien med tømmerfl øting og 
produksjon på Bruget. 

Illustrasjon Lloyds marked, de gamle barokke teglgavlene speiler seg i den nye bakenforliggende fasade. Gavlene brukes som  
inngang til lloyds marked fra Tømmertorget.

Lloyds marked

I denne revisjonen kalt; Mulighetsstudie,  
Lloyds marked, revisjon 2, er det gjort nye og 
grundigere studier av fasaden sett i forhold til 
de eksisterende barokke teglstengavler. I en 
høringsuttalelse fra Buskerud Fylkeskommune 
til Ringerike kommune, etterspørres et mer 
illustrert materiale av Tronrud eiendoms forslag 
til Lloyds marked. Herved presenteres nye 
illustrasjoner som skal gi et realistisk inntrykk 
av prosjektet i eksisterende bymiljø.

Lloyds marked består fortsatt av et handlesenter  
i 4 etasjer og et kontorbygg i 14 etasjer. For å 
få en mer brukbar og funksjonell etasjehøyde 
i handlesenteret er takhøyden økt, slik at total 
høyde nå er 13,2 meter målt fra Pipeplassen og 
Tømmertorget i stedet for 10,5 som i opprinnelig 
forslag. Den nye fasaden bak de barokke 
gavlene er rettet opp og fremstår noe roligere 
enn presentert tidligere. Vi mener dette bidrar 
ytterligere til at de barokke gavlene trer frem 
som hovedrollen i komposisjonen.
Handlesenteret utformes med to høye etasjer 
over bakken og 2 etasjer under bakken. Arealene 
benyttes til detalj handel og tjenesterettet 
virksomheter. Øverste etasje tenkes brukt til 
Vitensenter med adkomst til takterrassen, som 
er tenkt som et grønt landskap hvor man kan 
ha bikuber, blomstrende hager, urtehager og 
sitteplasser for publikum og ansatte i Lloyds 
marked.

Handlesenteret har inngang fra Tømmertoget og 
fra Pipeplassen samt direkte fra parkeringsplan. 
Det er i den siste revisjonen etablert en plass 
i enden av Rørgata, som går mellom Lloyds 
marked og Kraftverket og mot Brua. Det 
etableres en inngang til plan +74 gjennom den 
gamle fasaden her. Denne plassen har adkomst 
rampet ned fra Pipeplassen. Vi ser en stor verdi i 
å etablere denne plassen i dette område som vil 
få meget gode solforhold og  vil aktivisere den 
verneverdige fasaden mot syd og klokketårnet.

Kontorbygget er plassert i områdets nordre 
del med fantastisk utsikt til elven og utover 
hele byen. Bygget har direkte adkomst til 
handlesenteret og fra parkeringsplan. 

Bygget har egen inngang fra diagonalen som 
forbinder Tømmertorget og Pipeplassen samt en 
inngang på plan 1 fra terrassen i den diagonale 
trappeforbindelsen mellom handlesenteret og 
kontorbygget.
Innganger på ulike plan gir bygget fl eksibilitet 
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Illustrasjon ny plass etableres foran den gamle fasaden mot syd og klokketårnet til Lloyds Marked

Rørgata etableres for å synliggjøre teglfasaden mot syd og aktivisere denne som inngang til Lloyds Marked

mht til bruk og behov for fl ere lobbyer etc. 

De barokke teglgavlene og Lloyds klokketårn er 
ivaretatt og utgjør fasadene mot Tømmertorget 
og den nye plassen i enden av Rørgata.
Ved å lage et diagonalt kutt i bygningsvolumet 
får klokketårnet  en frigjort plassering og vil for 
fremtiden være et landemerke for området.

De barokke gavlfasadene danner 
hovedinngangen til handlesenteret. Den 
nye fasaden er bygget opp av glass med et 
varierende trespileverk utenpå. 
Trespileverket har ulik grad av åpenhet og 
fungerer som solskjerming. Variasjonen i 
spilenes retning danner en fasadefl ate som 
er retningsløs. Gavlene får spille hovedrollen 
i fasaden, mens den nye fasaden står som en 
roligere bakgrunn.
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Justert  fasade

Den nye fasaden er bygget opp av glass.  
Fasaden gjenspeiler også en del av historien 
med treforedlingsindustrien i området omkring 
fossen.

Etter fykeskommunens uttalelse har vi 
omarbeidet forslaget og viser her den nye 
fasaden som møter de bevaringsverdige 
bygningsdelene med klokketårn og jugendgavler 
på klarere og enda mer respektfult vis.

Vi trekker fasaden 3 meter tilbake, noe som gjør 
at de 2 bygningsdelene leses hver for seg; 

I tillegg gjør vi et kutt i bygningsvolumet som 
fremhever og tydeliggjør klokketårnet. Vi 
forsterker grepet ved å øke vinkelen slik at den 
historiske bygningen står enda mer frem. 
 
De gamle teglfasadene med sin murale karakter 
står som en scenografi  foran de nye transparente 
fasadene og speiles i en ny komposisjone.
Den nye fasaden speiler igjen omgivelsene 
og refl ekterer jugentgavlene på en ny og 
interessant måte. 

Fortid, nåtid og fremtid gjenspeiles i den nye 
fasadekomposisjonen og bringer jugentgavlene 
og klokketårnet inn i en ny æra i Hønefoss 
historie.

I tillegg etableres nå Rørgata mellom Kraftverket 
og Lloyds Marked for å tydeligere få frem den 
gamle teglfasaden her. Hele fasaden sammen 
med klokketårnet aktiviseres ved at gaten 
senkes ned til c+74 med inngang til Lloyds 
marked og en solrik hyggelig uteplass for evt. 
servering.
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Illustrasjoner
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Lloyds marked sett fra nordøst på brua mot byen 
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Lloyds marked inngang fra Tømmertorget og diagonalen gjennom bygget og til Pipeplassen
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Lloyds marked i skumringen med klokketårnet, sett fra sydøst på Tømmertorget 
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Lloyds marked i skumringen foran inngangene i de barokke gavlene mot Tømmertorget 
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Den nye Rørgata mellom Lloyds marked og Kraftverket. 
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Plassen for enden av Rørgata og den gamle teglfasaden med klokketårnet



 

Pipeplassen på vestsiden av Lloyds marked
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